
 
 

Výzva k podání nabídky  

 

dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Vážená paní, Vážený pane,  

jako zástupce zadavatele si Vás dovoluji vyzvat k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

k zakázce s názvem „HUres group s.r.o. – Dodávka kolového stroje pro manipulaci s bioodpady – 

nové vyhlášení“. 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:    HUres group s.r.o. 

se sídlem:    Za Hládkovem 680/12, 169 00 Praha-Střešovice 

IČ:     04670426 

 

Pověřenou osobou zadavatele zastupujícího v zadávacím řízení je VIA Consult a.s., Náměstí Svobody 527, 

739 61 Třinec, IČ: 25084275. 

 

Kontaktní osoba:   Mgr. Milan Konečný 

Telefon:    +420 605 201 156 

E-mail:     zadavacirizeni@viaconsult.cz 

 

 

2. Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

 

 

3. Informace o předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks kolového stroje pro manipulaci s bioodpady s hydraulickým 

ramenem, a to za podmínek stanovených v kupní smlouvě a její příloze č. 1 (viz příloha č. 4 zadávací 

dokumentace). 

 

Předpokládaná hodnota této zakázky činí 2.400.000,- Kč bez DPH 

 

 

4. Poskytnutí zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh potřebných ke zpracování nabídky bude bezplatně poskytnuta 

uchazečům do 2. pracovního dne ode dne doručení písemné nebo elektronické žádosti dodavatele 

mailto:zadavacirizeni@viaconsult.cz


 
 
o zadávací dokumentaci adresované kontaktní osobě pověřené činnostmi zadavatele na adresu 

VIA Consult, a.s., Kopečná 12, 602 00 Brno nebo na email zadavacirizeni@viaconsult.cz. 

 

Zadávací dokumentace je rovněž zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

 

5. Způsob podání nabídek: 

Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v pracovních dnech 

v době od 8:00 do 15:00 hod.) na adresu sídla zástupce zadavatele – STEELHOUSE, a.s., nám. Svobody 

527, 739 61 Třinec -  a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 28. 12. 2017 do 

14:25 hodin. 

 

 

6. Požadavky na splnění kvalifikace: 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je 

přílohou této výzvy.  

 

 

7. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Ta bude posuzována 

podle následujících kritérií s váhami: 

Kritérium Váha kritéria 

Celková cena v Kč bez DPH  80 % 

Lhůta dodání 20 % 

 

Kritérium č. 1 – Celková cena v Kč bez DPH  

Rozumí se celková nabídková cena bez DPH, uvedená v návrhu smlouvy. Nejvýhodnější nabídka má 

minimální hodnotu. Způsob výpočtu ceny je specifikován v čl. 7.3 zadávací dokumentace. 

Kritérium č. 2 – Termín dodání 

U tohoto kritéria bude hodnocena lhůta dodání v kalendářních dnech od podpisu smlouvy. Předpokládaný 

podpis smlouvy s vítězným účastníkem je v prosinci 2017, přičemž dodávka požadovaného předmětu 

zakázky musí být realizována nejpozději do 120 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.  

Pokud účastník uvede termín dodání předmětu zakázky kratší než 20 kalendářních dnů od podpisu smlouvy, 

bude v rámci hodnotícího kritéria u tohoto účastníka do hodnocení vstupovat číslo 20. (Kratší termín dodání 

než 20 kalendářních dní tedy nebude zadavatelem dále zvýhodněn, neboť jej zadavatel nepovažuje za 

reálně splnitelný). Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu.  

mailto:zadavacirizeni@viaconsult.cz


 
 
Vyhodnocení kritérií 

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce 

bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci 

dílčího kritéria. 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky 

k hodnocené nabídce. 

Počet                              Hodnota nejvýhodnější nabídky 

bodů        =      100 *    ------------------------------------------- 

kritéria                                Hodnota hodnocené nabídky 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnocené nabídky  

k nejvhodnější nabídce. 

Počet                                  Hodnota hodnocené nabídky 

bodů        =      100 *    ---------------------------------------- 

kritéria                           Hodnota nejvýhodnější nabídky 

 

Hodnocení nabídek provede zadavatel tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií 

vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek 

zadavatel stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 

nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Pokud budete mít nějaké dotazy, můžete nás kontaktovat na výše uvedených kontaktech. 

 

V Brně dne 5. 12. 2017  

 

 

 

             ________________________                                                                 

                     za VIA Consult a.s. 

      zástupce zadavatele -  HUres group s.r.o. 

                  Mgr. Milan Konečný    


